IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O IPMO – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público Edital nº
01/2019, conforme segue:

Inscrição NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO

20049 ADEMAR ZÓRIO NETO TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20052 ADEMAR ZÓRIO NETO ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20074 ALINE PEREIRA RIBEIRO MARQUES  ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20180 ALINE RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE TÉCNICO INDEFERIDO

20113 ANA CARLA ANTUNES DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20020 BEATRIZ FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20023 BEATRIZ FERREIRA DA SILVA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20210 BRUNO PAIVA GALVÃO ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20211 BRUNO PAIVA GALVÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

20285 CAIO GMEINER CRUZ TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO

20150 CLARIANE LOPES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20249 DAIANE DE OLIVEIRA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20044 DAKSON CHAVES CRUZ TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20177 DAYANE DE ALMEIDA ALVES TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20069 DÉBORA MARTINS DE ALMEIDA ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20073 DÉBORA MARTINS DE ALMEIDA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20098 DÉBORA RODRIGUES DE LIMA ASSISTENTE TÉCNICO INDEFERIDO

20100 DÉBORA RODRIGUES DE LIMA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO

20178 DOUGLAS FIGUEREDO DA SILVA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20268 EDUARDO MANZANO FRANCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20317 EDUARDO MANZANO FRANCO ASSISTENTE TÉCNICO INDEFERIDO

20324 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA FERRARI TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20326 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA FERRARI ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20315 FERNANDA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20316 FERNANDA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

20174 FERNANDO ALVES ALVIM TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO

20293 GABRIEL DE OLIVEIRA FERRONI ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20294 GABRIEL DE OLIVEIRA FERRONI TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20253 GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO

20024 GABRIELA COELHO FELIX TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20032 GIOVANNA MOTTA DE CAMPOS ASSISTENTE TÉCNICO INDEFERIDO

20008 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA ANDRADE ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20056 JENNIFER CAROLINI SILVA ZANGIROLAMI  ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20318 JÉSSICA CREPALDI GARDINO TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO

20220 JÉSSICA CRISTINE DA SILVA VENÂNCIO TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO

20334 JÉSSICA YASMIM SILVA ZANGIROLAMI TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20336 JHONIFFER AMÉRICO ANANIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20353 JULIA RODRIGUES DOURADO MONTEIRO ASSISTENTE TÉCNICO INDEFERIDO

20355 JULIA RODRIGUES DOURADO MONTEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20356 JULIA RODRIGUES DOURADO MONTEIRO TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO

20127 KARLA COELHO PROENÇA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO

20132 KARLA COELHO PROENÇA ASSISTENTE TÉCNICO INDEFERIDO

20027 KARLA FERNANDA PADILHA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20185 KELLY FIGUEREDO DA SILVA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20162 LAIS ALVES DE SOUZA VANZELLA ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20163 LAIS ALVES DE SOUZA VANZELLA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20099 LAIS DA SILVA SOUZA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO

20111 LARISSA GARCIA DE OLIVEIRA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO

20190 LEANDRO SASSO BORKOWSKI DE OLIVEIRA ASSISTENTE TÉCNICO INDEFERIDO

20060 LUCIANA PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20202 MARGARETE OLIVEIRA ATAIDE CARRIEL ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20280 MARIA CRISTINA AP NOGUEIRA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20287 MARIA JOSÉ DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20075 MARIANA TARDIO DA SILVA BRAGA ASSISTENTE TÉCNICO INDEFERIDO

20267 MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20129 MICHELLE PROENÇA FRANO ASSISTENTE TÉCNICO INDEFERIDO

20077 NOEMI FERREIRA FUKUDA NOGUEIRA FAGUNDES TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20277 OSMAR DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20298 OSMAR DA SILVA ASSISTENTE TÉCNICO INDEFERIDO

20242 REBECA MENDES DE SOUZA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20250 RODRIGO AUGUSTO PONTES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20151 SILVANA DE LIMA ALVES DA MOTA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

20152 SILVANA DE LIMA ALVES DA MOTA  ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20078 SOLANGE FERRAZ SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

20080 SOLANGE FERRAZ SILVA ASSISTENTE TÉCNICO INDEFERIDO

IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

Inscrição NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO SITUAÇÃO

20181 TAINE CRISTINE ZEFERINO ASSISTENTE TÉCNICO INDEFERIDO

20247 TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO

20193 VALENTINA HADDAD MALUF TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO DEFERIDO

20295 VALENTINA HADDAD MALUF ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

20121 VANESSA FRAUSINO PALERMO  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura,
realizando o pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.

Ourinhos, 19 de novembro de 2019.

IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP